PAGE
2

Красноборская территориальная избирательная комиссия

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2018 года

                 № 73/1
Об утверждении графика работы Красноборской  территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» шестого созыва и главы муниципального образования «Телеговское»

В соответствии с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:

 1. Утвердить график работы Красноборской территориальной избирательной комиссии для проведения досрочного голосования по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» шестого созыва и главы муниципального образования «Телеговское»  согласно приложению 1.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноборские вести», разместить на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район» во вкладке «Красноборская ТИК».
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	Л.Г.Изосина
Г.Г.Зашихина

Приложение 1
к постановлению Красноборской

территориальной избирательной комиссии
от  20.08.2018       №73/1
График работы

Красноборской территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 441-461
для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» и на досрочных выборах главы муниципального образования «Телеговское»

Красноборская территориальная избирательная комиссия в период с 29 августа по 04 сентября 2018 года ежедневно осуществляет рассмотрение заявлений и проводит досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины) не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

В рабочие дни в период с 29 августа по 04 сентября 2018 года Красноборская территориальная избирательная комиссия работает:
понедельник – пятница: с 09 часов 00 минут до 19 часов 00 минут,

перерыв с 13.00 до 14.00 часов;

выходные дни (суббота, воскресенье) и нерабочие праздничные дни: с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, без перерыва;
1.2. для участковых избирательных комиссий в период с 05 сентября по 08 сентября 2018 года:

понедельник – пятница: с 15 часов 00 минут до 19 часов 00 минут;

выходные дни (суббота, воскресенье) и нерабочие праздничные дни:

с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, без перерыва.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноборские вести», разместить на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район» во вкладке «Красноборская ТИК».